auprès de la Banque de Tunisie (BT), agence du siège, sous le numéro 05.903.0000500873650.84.

7. Modalités et délais de livraison des titres :
La souscription à l’augmentation de capital sera constatée par une attestation portant sur le nombre de titres souscrits,
délivrée par la société LAND’OR, sur présentation du bulletin de souscription.

8. Jouissance des actions nouvelles souscrites :
Les 1 818 182 actions nouvelles porteront jouissance en dividendes à partir du 1er janvier 2019.

9. But de l’émission :
La société LAND’OR a décidé d’augmenter le capital de la société pour répondre à certains besoins à savoir :

 Financer le programme de développement de la Société qui s’articule autour d’un axe principal à savoir le
développement international,

 Assainir la structure financière de la Société par la restructuration de la dette à court terme.

10. Structure du capital avant et après augmentation de capital

Actionnaire
Nombre d'Actions

et de droits de vote
avant

augmentation (1)

% de capital et
des droits de
vote avant

augmentation

Nombre d'Actions
et de droits de

vote après
augmentation

% de capital
et des droits

de vote après
augmentation

LAND`OR HOLDING 6 485 487 68,93% 6 485 487 57,77%
MAGHREB PRIVATE EQUITY FUND IV LLC 606 060 6,44% 2 424 242 21,59%
SLAH BEN TURKIA 312 669 3,32% 312 669 2,79%
CITIBANK NEW YORK P/C NORGES BANK. 276 996 2,94% 276 996 2,47%
ATTIJARI FCP CEA 114 917 1,22% 114 917 1,02%
HICHEM AYED 101 415 1,08% 101 415 0,90%
AFRICA PICKING FUND . 90 850 0,97% 90 850 0,81%
BAM P/C FCP BIAT EPA . 84 850 0,90% 84 850 0,76%
FCP VALEURS INSTITUTIONNEL . 70 000 0,74% 70 000 0,62%
RENE FRERY 48 675 0,52% 48 675 0,43%
Autres actionnaires <0,5% 1 216 275 12,93% 1 216 275 10,83%

Total 9 408 194 100,00% 11 226 376 100,00%
(1) Registre au 14/11/2019

II- Renseignements généraux sur les valeurs mobilières émises

1. Droits attachés aux valeurs mobilières
Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices revenant aux actionnaires
à une part proportionnelle au nombre des actions émises. Les dividendes non réclamés, dans les cinq (5) ans de leur
exigibilité, seront prescrits conformément à la loi. Chaque membre de l’Assemblée Générale Ordinaire ou
Extraordinaire a autant de voix qu’il possède et représente d’actions, sans limitation sauf exceptions légales.